РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________ № _____

г. Миллерово

О внесении изменений в постановление

 Администрации Миллеровского района

от 30.06.2021 № 601

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие

с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 31.07.2020 № 373 «Об утверждении

Порядка организации и осуществления образовательной деятельности

по основным общеобразовательным программам – образовательным

программам дошкольного образования», на основании протокола заседания

тарифной комиссии Администрации Миллеровского района от 21.10.2022

№ 3 Администрация Миллеровского района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации Миллеровского района

от 30.06.2021 № 601 «Об утверждении размера платы, взимаемой с родителей

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими

образовательные программы дошкольного образования в организациях,

осуществляющих образовательную деятельность на территории

Миллеровского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.1 постановления изложить в следующей редакции:

«2.1. С режимом работы 8 – 10 часов:

− 87 рублей за один день содержания ребенка для детей в возрасте

от 1 до 3 лет;

2

− 93 рубля за один день содержания ребенка для детей в возрасте от 3

до 7 лет.».

1.2. Пункт 2.2 постановления изложить в следующей редакции:

«2.2. С режимом работы 10,5 – 12 часов:

− 93 рубля за один день содержания ребенка для детей в возрасте от 1

до 3 лет;

− 99 рублей за один день содержания ребенка для детей в возрасте

от 3 до 7 лет.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Действие настоящего постановления распространяется

на правоотношения, возникшие с 01.11.2022.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Администрации Миллеровского района

по социальным вопросам.

Глава Администрации

Миллеровского района                                                                   О.А. Коваленко

Постановление вносит Муниципальное учреждение

Управление образования Миллеровского района